

دریچه

استنگاف شورای شهرشاهرو د از رأی دیوان عدالت اداری



شاهرو د /حسین بابامحمدی
news@naslefarda.net

محمد شبیهی پور و کیل مهندس محسن احمدی شهردار قانونی شاهرو د گفت:با گذشت بیش از یکماه از ابلاغ قانونی رأی صادره شعبه ۴۵ دیوان عدالت اداری که فوری و لازم الاجرا می باشد و اعلام آمادگی مهندس احمدی طی مکاتبات قانونی صورت گرفته در دو مرحله با شورای شهر و فرمانداری؛ همچنان از اجرای رأی قانونی دیوان عدالت اداری که بالاترین مرجع قضایی حوزه اداری کشور محسوب می شود خودداری نمودند.وی یاد آوری نمود در رأی صادره دیوان عدالت اداری توقف کلیه اقدامات و تصمیمات شورای شهر و شهرداری شاهرو د جهت بازگشت به کار مهندس احمدی و جلوگیری از وارد آمدن هر گونه خسارت، صادر نموده است اما نه تنها توقفی صورت نپذیرفته است بلکه اقداماتی هم انجام شده که وفق رأی صادره تماماً غیر قانونی است و این اقدامات از سوی پارلمان شهری و کمیته انطباق که باید قانون برای آن فصل الخطاب باشد جای تعجب است.

شهر دار کرج خبر داد:

همکاری شهرداری کرج

با فرودگاه پیام

کرج /زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

شهردار کرج گفت: در بحث تبلیغات پروازهای فرودگاه بین المللی پیام از طریق بیلبوردها و تلویزیون های شهری اقدامات لازم را انجام می دهیم. علی کمالی زاده در حاشیه بازدید رئیس سازمان هواپیمایی کشوری از فرودگاه بین المللی پیام البرز که به منظور توسعه پروازهای مسافری این مجموعه انجام شد، اظهار کرد: توسعه حمل و نقل هوایی منجر به توسعه کلان شهر کرج می شود.وی با تاکید بر اینکه شهرداری کرج از هیچ تلاشی برای توسعه پروازهای فرودگاه بین المللی پیام دریغ نمی کند، گفت: این فرودگاه ظرفیتی مناسب برای توسعه استان به ویژه کلان شهر کرج است. شهردار کرج در بخشی دیگری به اهمیت توسعه راههای دسترسی به فرودگاه پیام اشاره کرد و گفت: پیمانکار پروژه بزرگراه آیت الله هاشمی معطل تعیین تکلیف زمین های مؤسسه نهال و بذر به منظور توسعه راههای دسترسی فرودگاه است اگر این مشکل حل شود مردم کرج به و با صرف ۲۰ دقیقه می توانند به فرودگاه پیام برسند. کمالی زاده با اشاره به اینکه انجام پروژه گذر شرقی مهرشهر برای اتصال به فرودگاه بین المللی پیام از اهمیت بالایی برخوردار است، گفت: به سرانجام رسیدن این پروژه و ایجاد یک راه دسترسی مناسب تا فرودگاه پیام موجب رشد، توسعه، مطلوبیت و جذابیت این فرودگاه است.وی با اشاره به اینکه در فرودگاه مهرآباد تعدادی از ایرلاین ها ترانسفر فرودگاهی رایگان برای برخی پروازهای خود دارند، گفت: اگر بتوانیم برای فرودگاه پیام از نقاط مشخص کرج این ترانسفرهای ورودی را عملیاتی کنیم یک اقدام مثبت است. شهردار کرج با اشاره به اینکه در بحث تبلیغات برای پروازهای فرودگاه بین المللی پیام از طریق بیلبوردها و تلویزیون های شهری اقدامات لازم را بیش خواهیم برد، گفت: سعی می کنیم از پروازهای این فرودگاه برای سفر تیروهای شهرداری و بسا پیمانکاران استفاده کنیم.

پرداخت ۷۵۰ هزار میلیارد ریال

به کسب و کارهای آسیب دیده

کاشان / گروه استان ها: معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری اصفهان گفت: دولت اسمال با وجود محدودیت منابع مالی تصویب کرده است تا ۷۵۰ هزار میلیارد ریال به کسب و کارهای آسیب دیده از شیوع بیماری کووید ۱۹ در قالب وام های ارزان قیمت کمک شود.سید حسن قاضی عسگر در حاشیه بازدید از روستای قهرو د کاشان از دریافت دستورالعمل پرداخت خسارت به ۱۲ کسب و کار آسیب دیده از شیوع بیماری کووید ۱۹ خبر داد و اضافه کرد: ایین نامه های داخلی آن در حال حاضر دنبال می شود و در آینده نزدیک این بودجه در اختیار آسیب دیدگان قرار خواهد گرفت. به گفته قاضی عسگر، رقم دقیق اختصاص یافته به این استان هنوز مشخص نشده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری اصفهان ابراز امیدواری کرد، در آینده نزدیک میزان این پرداخت ها اعلام شود. وی گفت: مقرر شده است که با کمک بنیادهای مستضعفان و برکت از کسب و کارهایی برای توانمندسازی محرومان و مستضعفان در این استان حمایت شود. وی افزود: پرداخت وام هایی با کارمزد هشت درصد از جمله آن ها است؛ به این معنی که نیمی از بارانه سود از سوی دولت و بقیه نیز از محل کمک های فنی اعتباری استان و بر عهده خود شخص است. به گفته وی، استان اصفهان از نظر میزان کاهش نرخ بیکاری در سال ۹۸ به نسبت سال ۹۷، پس از آذربایجان شرقی رتبه دوم کشور را کسب کرد.

لزوم توجه جدی به بخش معدن

تبریز / روح اله عبدالعلی زاده: نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس گفت: توسعه آذربایجان شرقی نیازمند اتخاذ رویکرد متوازن در همه بخش هاست و توجه به یک حوزه نباید موجب غفلت از دیگر حوزه ها شود. محمدحسین فرهنگی اظهار داشت: اگر به دنبال توسعه هستیم، باید در هر بخش و حوزه اولویت های مهم را مشخص و به صورت متوازن بر روی پیشبرد و تحقق اهداف هر بخش متمرکز شویم.

وی، بخش معدن را یکی از ظرفیت های اصلی استان برشمرد و گفت: هر چند آذربایجان شرقی از لحاظ برخورداری از منابع معدنی رتبه یک کشور را دارد، اما بحث اکتشاف سومین استان کشور است که به طور حتم توجه جدی و بیش از پیش به بخش معدن می تواند سکوی پرتابی برای توسعه آذربایجان شرقی باشد.



شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۹
سال بیست و نهم / شماره ۶۲۵۸
۱۳ ژوئن ۲۰۲۰ / ۲۱ شوال ۱۴۴۱

رئیس شورای اسلامی شهر فردیس:

الزام شتاب مدیریتی و پیشرفت پروژه های عمرانی شهر فردیس

فردیس / اسحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

شهر و شهرستان نو بنیاد فردیس یکی از شهرهای اقماری استان تازه تأسیس البرز محسوب می شود که متأسفانه موقعیت جغرافیایی آن و قرار داشتن در حد فاصل خط مرزی دو استان تهران و البرز و همچنین نامشخص بودن حد و حدود حوزه استحفاظی و خدماتی این شهرستان بادو شهرستان باعث شده بخش هایی از شهر و شهرستان فردیس به لحاظ امکانات و پروژه های عمرانی منطقه ای کمتر برخوردار باشند. اگر چه این شهر با یک قیاس سرانگشتی پیشرفتهای زیادی در سالهای اخیر داشته و بخش زیادی از جمعیت مهاجر سراسری را در خود جای داده اما محدودیت هایی همچون عدم گسترش افقی شهر در چند جهت اصلی و همچنین کمبود امکانات و سرنانه های مورد نیاز، سرعت پیشرفت و توسعه عمرانی شهر فردیس را به اندازه قابل توجه ای کاهش داده است. با توجه به مطالب فوق سید حسن افتخاریان رئیس شورای اسلامی شهر فردیس در آیین معارفه سر پرست شهرداری فردیس که درمحل دفتر شهردار برگزار شد، این شهر را شهری کم برخوردار خواند و بر لزوم شتاب در عملیات های عمرانی آن تاکید نمود و اظهار داشت: موضوع و مسئله مهمی که باید در راستای ایجاد

روحیه و امید افزایی به جامعه در نظر داشته باشیم تلاش در جهت ایجاد فرصت های مناسب جهت رونق کسب و کار و مجاهدت لازم برای گشایش اقتصادی است که در این راه خطیر شورای اسلامی شهر و شهرداری فردیس خود را در خط مقدم جبهه انقلاب احساس می کند. سید حسن افتخاریان ریاست شورای اسلامی دوره پنجم شهر فردیس در ادامه اضافه کرد: اینکه فردیس جزء مناطق محروم و

کم برخوردار محسوب می شود، امری غیرقابل انکار است که در ایجاد این مسئله عوامل زیادی دخیل بوده و هستند لذا بر یکایک مابعدوان منتخبین و انمای مردم واجب است با در نظر گرفتن امکانات و منابع موجود در راستای خدمت هر چه بیشتر به مردم تلاش کنیم. رئیس ششورای اسلامی شهر فردیس با اشاره به نام سال جاری که از سوی مقام معظم رهبری و در ادامه سال رونق اقتصادی، سال



موضوع و مسئله مهمی که باید در راستای ایجاد روحیه و امید افزایی به جامعه در نظر داشته باشیم تلاش در جهت ایجاد فرصت های مناسب جهت رونق کسب و کار و مجاهدت لازم برای گشایش اقتصادی است

جهش تولید نام گرفته است، خاطر نشان کرد: امید داریم در سالی که پیش رو ست (۱۳۹۹) مدیریت شهری (شورای اسلامی و شهرداری شهر فردیس) با همراهی و همدلی یکدیگر و در نظر گرفتن اولویت ها و نیازهای اساسی شهروندان و توجه هر چه بیشتر به منابع موجود و تلاش در جهت ایجاد منابع پایدار درآمدی، شهر فردیس هر چه سریع تر به پیشرفت و توسعه شهری دست یابد.

اصفهان

اجرای پروژه های عمرانی در رأس برنامه های شهرداری فلاورجان



اصفهان / گروه استان ها: پروژه های عمرانی ساماندهی حاشیه زاینده رود، عملیات نازک کاری ساختمان زور خانه، خیابان در دست احداث حد واصل میدان جانبازان به محله جمال آباد و بلوار دانشگاه و نیز لکه گیری آسفالت گذرها و شوارع سطح شهر توسط واحد عمرانی شهرداری در حال انجام می باشد. جواد نصری در ابتدای این خبر از ادامه عملیات عمرانی پروژه ساماندهی حاشیه زاینده رود جنب پل تاریخی که سال گذشته آغاز شد، به حد واصل میدان جانبازان به محله جمال آباد و بلوار دانشگاه در دسترسی شهروندان به محله جمال آبادو بلوار دانشگاه عملیات زیرسازی آن به اتمام رسیده و عملیات جدول گذاری آن در حال انجام است.



۸۰ هزار نفر از جامعه ایثار گران استان قم هستیم و خوشبختانه در مجموعه ای خدمت می کنیم که نیروها همدلانه در مسیر خدمت به شهدا و ایثارگران همواره آماده هستند. وی اضافه کرد: در شرایط شیوع ویروس کرونا همکاران با صمیمت و همدلی در روزهای تعطیل هم دست از خدمت نکشیدند و با توزیع ۱۰۰۰۰ بسته بهداشتی، تهیه اقلام ضروری برای ۱۲۰۰ نفر از والدین صعب العلاج و توزیع تبرکی های مسجد جمکران جهاد گرانه در خدمت هر ساله به این مناسبت مراسمی بر سر مرز ارایش در وادی السلام برگزار می شود، اما امسال به دلیل محدودیت های صورت گرفته و عدم امکان مراسم محضر شمافرزند برومند ان شهیدوالا مقام رسیدیم تا از بیانات شما بهره مند شویم. حجت الاسلام حسن هنرمند افزود: امروز مقتضای خدمت گزار

فناوران جوان حمایت می شوند

اردبیل / گروه استان ها: استاندار اردبیل در نشست خبری که در استانداری اردبیل برگزار شد با اشاره به اعتبارات تخصیص یافته از سفر رئیس جمهوری و معاون رئیس جمهوری به استان در راستای مهارت آموزی و حمایت از فناوران جوان، عنوان کرد: در زمینه مهارت آموزی و حمایت از فناوران جوان، یک هزار و ۷۰۰ متر از مساحت دانشگاه محقق اردبیلی به پارک علم و فناوری اختصاص داده شد.

اکبر بهنام جوا از اجرای پروژه های اشتغال زادر استان اردبیل خبر داد و افزود: ۵۰ میلیارد تومان برای ورود به مهارت آموزی به دانشگاه ها اختصاص یافته که از جمله مصوبات سفر رئیس جمهوری بوده است. استاندار اردبیل با اشاره به تخصیص مناسب اعتبارات برای راه آهن اردبیل، آن را کمک خوبی در تکمیل و بهره برداری از این پروژه دانست.

کوتاه از استان ها

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق

استان همدان مطرح کرد

برق رایگان برای کشاورزان و واحدهای صنعتی صرفه جو



همدان / مریم بیگدلو
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان گفت: مشترکین برق کشاورزی در چهار ساعت پیک مصرف برق اگر چاه های برق کشاورزی خود را خاموش کنند، هزینه برق آن ها رایگان محاسبه خواهد شد. شیرزاد جمشیدی در جلسه تکریم و معارفه مدیر توزیع برق شهرستان رزن، با بیان اینکه کشاورزان دارای چاه کشاورزی برق دار در صورت امضاء تفاهم نامه همکاری با اداره برق در مدت سه ماه می توانند برق رایگان دریافت کنند، اظهار کرد: مشترکین برق کشاورزی در چهار ساعت پیک مصرف برق اگر چاه های کشاورزی خود را خاموش کنند، هزینه برق آن ها رایگان محاسبه خواهد شد. وی افزود: این طرح در بخش صنایع هم در صورت همکاری واحدهای صنعتی برای خاموشی و صرفه جویی برق مصرفی اجرا خواهد شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان خاطر نشان کرد: در سال گذشته سه و نیم میلیارد تومان پاداش به مشترکینی که در این ارتباط همکاری کرده اند، پرداخت شده است. وی با بیان اینکه کاهش ۱۲ صدم درصدی قطعی برق در استان یکی از مهم ترین برنامه های شرکت توزیع نیروی برق استان است، یادآور شد: در تلاش هستیم تا خاموشی های استان از ۱.۶۴ درصد به ۱.۵۲ درصد کاهش یابد. فرماندار شهرستان رزن نیز با اشاره به توسعه شهرک صنعتی شهرستان رزن گفت: ۹ مگاوات به ظرفیت برق شهرک صنعتی شهرستان اضافه خواهد شد. سیدرضا سلامتی افزود: با افزایش ۹ مگاواتی برق به شهرک صنعتی رزن مشکل تأمین برق واحدهای صنعتی جدیدی که احداث می شود، حل خواهد شد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

خراسان رضوی؛

باید برای حفظ و تقویت

اشتغال پایدار تلاش کرد

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

محمد سنجرى مدير كل تعاون، کار و رفاه اجتماعى خراسان رضوى در جلسه کار گروه اشتغال شهرستان قوچان که با حضور کارهای تجاى نیا فرماندار شهرستان، معین های اقتصادی و سایر اعضای کارگروه اشتغال بر گزار گردید گفت: تمامی اعضا کار گروه و دستگاه های اجرایی باید برای حفظ و تقویت اشتغال پایدار تلاش نمایند. سنجرى در این جلسه از همراهی و تلاش های دستگاه های اجرایی و معین های اقتصادی شهرستان قدردانی نموده و در مطالبی گفت: شهرستان قوچان عملکرد خوبی در برنامه های حوزه اشتغال داشته است و جایگاه خوبی در سطح استان دارد سال گذشته با تدبیر مهندس رزم حسینی استاندار محترم توانستیم در برنامه های اشتغال و طرح مثلث توسعه اقتصادی جایگاه خوب و شایسته ای داشته باشیم و استان توانست در اکثر شاخص های اقتصادی روند رو به رشدی را تجربه کند و این اتفاق موید این مطلب بود که همه از کاران تصمیم گیری در استان تمام توان و تلاش خود را برای رونق تولید، بهبود فضای کسب و کار و گره گشایی از کار مردم به کار گرفته اند، وی در این جلسه ضمن ارائه گزارش کاملی از اقدامات شهرستان قوچان در سال ۹۸ و مقایسه آن با استان و همچنین تعهد اشتغال خود را در این ساله ر صد ثبت نمایند و خروجی سازمان ملاک واقعی عملکرد شهرستان در ایجاد اشتغال خواهد بود.